Freiwillige Feuerwehr GeiR-Nidda/Bad Salzhausen

www.ff-geissnidda-badsalzhausen.de

17.07.2024
28.07.2024
03.08.2024
07.08.2024
11.08.2024
18.08.2024
28.08.2024
30.08.2024
01.09.2024
08.09.2024
14.09.2024
17.09.2024
18.09.2024
30.09.2024
09.10.2024
12.10.2024
20.10.2024
28.10.2024
30.10.2024
10.11.2024
15+16.11.24
07.12.2024
14.12.2024
21.12.2024
11.01.2025
18.01.2025

Dienstplan Juli - Dezember 2024

19:30 Uhr
09:30 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr
13:00 Uhr
09:30 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr
folgt
09:30 Uhr
15:00 Uhr
folgt
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
09:30 Uhr
09:30 Uhr
20:00 Uhr
19:30 Uhr
09:30 Uhr
folgt
15:00 Uhr
folgt
18:30 Uhr
09:30 Uhr
folgt

Ubung Wald- Vegetationsbrand
Ubung Wald- Vegetationsbrand
Jahreshauptversammlung Verein Bad S.
Ubung FwDV3 - offenes Gewdasser
Feuerwehrfest Ober Seemen

Ubung FwDV3 - lange Wegstrecke
Ubung FWDV7 - Atemschutz / Lscha.
Gruppenfiihrersitzung - alle GF -
Landeseintscheid Jugendfeuerwehr
FwDV - Léschein., Rettung, Wasserf.
Kameradschaftsabend

Fortbildung Turéffnung

Ubung Fahrzeug und Geritekunde
Unterricht Erste Hilfe / Rettungsdienst
Unterricht GABC

AGT: Absuchen, Rauchvorh, Tlr6ffnung
Ubung GABC

Gruppenfihrersitzung - alle GF -
Thema offen

Thema offen

Fortbildung Kettensage
Winterwartung

Weihnachtsmarkt Geif3-Nidda
Jahresabschluss Einsatzabteilung
Einsammeln der Weihnachsbaume

Fortbildung Warmebildkamera

Mit kameradschaftlichen GriRen

Marcel Mick

Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
BGH Bad Salzh.
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Alsfeld
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
folgt
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
folgt
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
folgt
Feuerwehrhaus
Lindenbaum
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus

folgt

[
[
[
[
[
[
[
L
L]
[
[
L
[
[
[
L
[
L
[
[
L
[
[
[
[
L

Jugendfeuerwehr

Stadtebene

Stadtebene

Stadtebene

Stadtebene



