Freiwillige Feuerwehr Geiß-Nidda/Bad Salzhausen

www.ff-geissnidda-badsalzhausen.de



Dienstplan Juli - Dezember 2024

	Datum	Uhrzeit	Thema	Ort	Teilgenom- men	
Mi	17.07.2024		Übung Wald- Vegetationsbrand	Feuerwehrhaus		
So			Übung Wald- Vegetationsbrand	Feuerwehrhaus		
Sa	03.08.2024		Jahreshauptversammlung Verein Bad S.	BGH Bad Salzh.		
Mi			Übung FwDV3 - offenes Gewässer	Feuerwehrhaus		
So	11.08.2024	13:00 Uhr	Feuerwehrfest Ober Seemen	Feuerwehrhaus		
So	18.08.2024	09:30 Uhr	Übung FwDV3 - lange Wegstrecke	Feuerwehrhaus		
Mi	28.08.2024	19:30 Uhr	Übung FwDV7 - Atemschutz / Löscha.	Feuerwehrhaus		
Fr	30.08.2024	20:00 Uhr	Gruppenführersitzung - alle GF -	Feuerwehrhaus		
So	01.09.2024	folgt	Landeseintscheid Jugendfeuerwehr	Alsfeld		Jugendfeuerwehr
So	08.09.2024	09:30 Uhr	FwDV - Löschein., Rettung, Wasserf.	Feuerwehrhaus		
Sa	14.09.2024	15:00 Uhr	Kameradschaftsabend	Feuerwehrhaus		
Di	17.09.2024	folgt	Fortbildung Türöffnung	folgt		Stadtebene
Mi	18.09.2024	19:30 Uhr	Übung Fahrzeug und Gerätekunde	Feuerwehrhaus		
Мо	30.09.2024	19:30 Uhr	Unterricht Erste Hilfe / Rettungsdienst	Feuerwehrhaus		
Mi	09.10.2024	19:30 Uhr	Unterricht GABC	Feuerwehrhaus		
Sa	12.10.2024	09:30 Uhr	AGT: Absuchen, Rauchvorh, Türöffnung	folgt		Stadtebene
So	20.10.2024	09:30 Uhr	Übung GABC	Feuerwehrhaus		
Мо	28.10.2024	20:00 Uhr	Gruppenführersitzung - alle GF -	Feuerwehrhaus		
Mi	30.10.2024	19:30 Uhr	Thema offen	Feuerwehrhaus		
So	10.11.2024	09:30 Uhr	Thema offen	Feuerwehrhaus		
Fr/Sa	15+16.11.24	folgt	Fortbildung Kettensäge	folgt		Stadtebene
Sa	07.12.2024	15:00 Uhr	Winterwartung	Feuerwehrhaus		
Sa	14.12.2024	folgt	Weihnachtsmarkt Geiß-Nidda	Lindenbaum		
Sa	21.12.2024	18:30 Uhr	Jahresabschluss Einsatzabteilung	Feuerwehrhaus		
Sa	11.01.2025	09:30 Uhr	Einsammeln der Weihnachsbäume	Feuerwehrhaus		
Sa	18.01.2025	folgt	Fortbildung Wärmebildkamera	folgt		Stadtebene

Mit kameradschaftlichen Grüßen

Marcel Mück